
DETERMINA N. .

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta RE DI COPPE di Sebastiano Pirruccio di Catania per la
fornitura di portachiavi, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.
- CIG: ZE206055DB.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 con la quale è stato approvato il programma
finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli eventi culturali, religiosi,
folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2012 e festeggiamenti in onore di San
Cristofero, Patrono della città;
Vista, altresì, la propria determina dirigenziale n. 21 8 del 30.07.2012 con la quale è stata prenotata la somma
di € 6.600,00 da destinare alla fornitura di servizi per manifestazioni in onore del Santo Patrono S.
Cristofero, nel cui ambito è stata prevista la fornitura di manifesti;

Vista la determina n° 222 del 08.08.2012, con la quale è stato affidato alla Ditta "RE DI COPPE" di
Sebastiano Pirruccio con sede in Catania alla via Conte Ruggero, 34,36 l'incarico relativo alla fornitura di
portachiavi, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città per il corrispettivo
di € 1.100,00 IVA inclusa ed è stata impegnata la somma ali' Interv. 1/07/01/03, cap.1705 del bilancio di
previsione, in corso di predisposizione dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo
comma dell'ari. 163 del D. Lg.svo 267/2000;

Vista la fattura n. 429 del 09.08.2012 della Ditta " RE DI COPPE" di Sebastiano Pirruccio di Catania di €
1.100,00 IVA inclusa, acquisita dal protocollo del nostro Ente il 24.08.2012 con n° 9365, che si allega alla
presente;
Vista la dichiarazione di cui all'ari. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi finanziari e la
regolarità contributiva;
Preso atto dell'avvenuta effettuazione regolare della fornitura;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA
Liquidare e pagare la somma di € 1 . 1 00,00 IVA inclusa (Euro millecento/00) alla Ditta "RE DI COPPE" di
Sebastiano Pirruccio con sede in Catania alla via Conte Ruggero, 34,36 relativo alla fornitura di portachiavi,
nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.
Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 1.100,00 sul conto
corrente intestato alla ditta "RE DI COPPE" sopra indicata mediante accredito e/o Istituto di Credito
UNICREDIT SPA - Agenzia Catania Cutelli - Cod. IBAN: IT 38 X 02008 16913 000300767487 per la
fornitura di portachiavi, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città, sulla
base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 222 del 08.08.2012 ali' Interv.
1/07/01/03, cap.1705 del bilancio di previsione, in corso di predisposizione dando atto che la superiore spesa
rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari. 163 del D. Lg.svo 267/2000, in esecuzione della
deliberazione di G.C. n. 122 del 04.07.2012;

II Responsabil
Sig.ra M

*~'

ocedimento
raci

II Responsabile del Sett
dott.ssa Maria

io-Culturale
'na Cafà


